

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10008	Archiv ESSELTE B-80 uzavřený - bílý	bílá	ks	1	24,51	1	24,51Kč
10009	Archiv ESSELTE 100 uzavřený - bílý	bílá	ks	1	28,14	1	28,14Kč
10043	Desky papírové 253 E 3 chlopně - šedé	šedá	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10058	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10060	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10061	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10080	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červená		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10083	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřová		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10096	Durable, plastový rychlovaz. A4,30 listů, tr modrá		ks	1	15,83	3	47,49Kč
10139	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)		bal	5	36,30	3	108,90Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm kouřová		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10311	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený modrá		ks	1	35,45	1	35,45Kč
10335	KP Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10336	KP Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	4	20,88Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	2	11,22Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	14	46,20Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	4	5,24Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr černá		ks	1	8,94	4	35,76Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr červená		ks	1	8,94	4	35,76Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -moc modrá		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10356	MT MAPED Black'Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	1	18,66Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	4	9,20Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10368	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10410	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če černá		ks	1	13,07	1	13,07Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,93	5	14,65Kč
10421	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	28,42	1	28,42Kč
10432	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	28,42	2	56,84Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo oranžová		ks	1	15,10	1	15,10Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	4	42,04Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	2	21,02Kč
10470	Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100		bal	100	140,48	1	140,48Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	2	40,52Kč
10526	BOBO blok A4, b. spirála, 4 díry, čtvr		ks	1	39,19	1	39,19Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10527	BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr		ks	1	45,23	1	45,23Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	2	10,92Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,45	2	16,90Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100	žlutá	ks	1	9,75	1	9,75Kč
10548	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm		bal	4	41,78	2	83,56Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	1	23,51Kč
10550	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	1	23,51Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	3	38,37Kč
10552	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	3	38,37Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10576	Obálka C6 samolepicí bílá - 50ks	bílá	bal	50	27,99	1	27,99Kč
10605	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 11	bílá	ks	1	5,00	20	100,00Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	1	28,44Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	2	13,36Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,18	1	12,18Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	1	21,25Kč
10659	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,34	1	8,34Kč
10684	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	19,00	1	19,00Kč
10686	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)		bal	25	19,21	1	19,21Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33mm		ks	1	5,40	1	5,40Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,92	1	17,92Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10696	Lepicí guma GUMFIX 84ks - 50g		bal	84	49,50	1	49,50Kč
10697	Oboustr.páska - 25mm/10mm		ks	1	16,01	1	16,01Kč
10716	Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 1 červená		bal	10	12,31	2	24,62Kč
10717	Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 modrá		bal	10	12,31	1	12,31Kč
10718	Jmenovka na klíče s kroužkem, zelená, 10 zelená		bal	10	12,31	1	12,31Kč
10762	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	25,71	2	51,42Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	3	21,57Kč
10767	Lepidlo KORES Glu Fix Transparent 50ml		ks	1	18,62	1	18,62Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	3	17,64Kč
10770	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	46,89	4	187,56Kč
10776	Diář A5 denní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	2	40,90Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	2	40,90Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	10	285,60Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	2	2,96Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	9	220,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 876,64Kč

Konec sestavy